РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 79
 «09»  января  2018 г.                                                                   с. Пешково

Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Пешковского сельского поселения
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, с ч. 3 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 г. № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Уставом муниципального образования «Пешковское сельское поселение», Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Пешковское сельского поселения на 2017 год, Собрание депутатов Пешковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Осуществить приватизацию муниципального имущества:

1)Здание сельского клуба, площадью 200,7 кв.м., кадастровый номер 61:01:0140201:512, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу Ростовская область, Азовский р-н, х. Береговой, ул. Ленина, д. 21 «в»;

2)Земельный участок площадью 2352 кв.м., кадастровый номер 61:01:0140201:1084, категория земель: земли населенных пунктов, расположенный по адресу Ростовская область, Азовский р-н, х. Береговой, ул. Ленина, д. 21 «в».
2. Начальная цена продажи муниципального имущества 393 983 (Триста девяносто три тысячи девятьсот восемьдесят три) рубля 00 копеек.
3. Определить способы приватизации имущества:

- продажа муниципального имущества на аукционе (открытая форма подачи предложений о цене);

- продажа муниципального имущества посредством публичного предложения;

- продажа муниципального имущества без объявления цены.

4. Рассрочка платежа не предоставляется.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Собрания депутатов - главу Пешковского сельского поселения.

	Председатель Собрания депутатов –

глава Пешковского сельского поселения
	         Н.А. Ахреев